
1 

Město Trutnov – rada města      
Zpracováno dne : 26.01.2015 

 
U s n e s e n í 

z 2. schůze rady m ěsta ze dne 26. ledna 2015 
 

Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM 
2015 - 48/2       Polská čp. 367                                
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - zám ěr města 
2015 - 49/2       Palackého čp. 105                             
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - r ůzné 
2015 - 50/2        náměstí čp. a čp.          
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - zám ěr města 
2015 - 51/2       st. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 52/2       p. p. 236/11, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 53/2       p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 54/2       p. p. 1046, p. p. 1157/1, k. ú. Babí          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 55/2       p. p.  k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporu čení pro ZM 
2015 - 56/2       p. p. 722/3, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 57/2       p. p. 462/1, p. p. 462/2, k. ú. Studnice u Jívky  
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 58/2       p. p. 2184/6, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 59/2       st. p. 2989, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 60/2       st. p.  . ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 61/2       p. p. 114/5, k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 62/2       p. p. , k. ú. Horní Staré Město        
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 63/2       p. p. , k. ú. Volanov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 64/2       p. p. 573, p. p. 575, k. ú. Oblanov           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 65/2       p. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 66/2       p. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 67/2       p. p. , k. ú. Starý Rokytník            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 68/2       p. p. 2068/4,p. p. 2068/5, k. ú. Horní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2015 - 69/2       Na Struze 153 - VŘ                            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 70/2       Krakonošovo náměstí 125 - VŘ                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 71/2        - prominutí poplatku z prodlení  
                  Mgr. Hendrych 
 



2 

2015 - 72/2       Bulharská 65 - VŘ                             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 73/2        - přidělení bytu               
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 74/2        - přidělení bytu               
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 75/2        - přidělení bytu                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 76/2       Pořadník na sociální byty na rok 2015         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 77/2        - žádost o přidělení bytu    
                  Mgr. Hendrych 
Různé 
2015 - 78/2       Památky blíž polským a českým turistům        
                  Ing. Horynová 
2015 - 79/2      Nové názvy ulic                               
                  Ing. Horynová 
2015 - 80/2       Smlouva o množství a ceně předané odpadní vody  
                  Ing. Horynová 
2015 - 81/2       Smlouva o využívání sportovišť                
                 Ing. Horynová 
2015 - 82/2       Smlouva o výpůjčce mezi MPSV a městem Trutnovem  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 83/2       Výstupy z projektu CAF Trutnov                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 84/2       Správa sportovišť Trutnov, s. r. o.           
                  Mgr. Adamec 
2015 - 85/2       Zástupci města v obchodních společnostech     
                  Mgr. Adamec 
2015 - 86/2       Stacionární měření rychlosti - CRV            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 87/2       Náhrada odměny za nevyčerpanou dovolenou      
                  Mgr. Adamec 
2015 - 88/2       Komise rady města                             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 89/2       Komise pro sport a využití sportovních zařízení  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 90/2       Komise pro bezpečnost a veřejný pořádek       
                  Mgr. Adamec 
2015 - 91/2       Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola pln ění usnesení  
[ 2014 - 1232 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : 09.02.2015 
[ 2015 - 29 ]  RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2015 - 29 ]  RM  02.02 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
[ 2015 - 29 ]  RM  02.03 Urč.:Ing. Franc                    T   : 23.02.2015 
[ 2015 - 30 ]  RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                    T   : splněn 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 48 ] 
Polská čp. 367 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit záměr prodeje nemovité věci - pozemku označeného jako st. p. 3672 o výměře 481 m², jehož 
součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp. 367 v k. ú. a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku  
ze dne 23.05.2014. Nemovitá věc se nachází v části obce Dolní Předměstí, v ulici Polská. Prodeji bude 
předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % 
sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející  
ze znaleckých posudků, 10 380 000,- Kč. 



3 

Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 49 ] 
Palackého čp. 105 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 105 Palackého ul., umístěné  
v I. NP o celkové výměře 28,70 m² (1 prodejna 16,30 m², 1 výloha 0,60 m², 1 sklad 10,80 m² a 1 WC  
1,00 m²) na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání  
k požadovanému způsobu využití  s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto 
prostor nájemci uhrazeno.  V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona  
č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nebytové prostory - r ůzné 
 
[ 2015 - 50 ] 

 náměstí čp.  a čp.  
        rada m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zastavením exekuce k vymožení pohledávky a jejího příslušenství, vzniklé z nehrazení nájemného  
za pronájem prostor sloužících podnikání Krakonošovo nám. čp.  a , Trutnov, proti povinné pí  

, bytem , Trutnov. 
 
Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 51 ] 
st. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (17 m²) v k. ú. Voletiny pí  za kupní cenu  
ve výši 125,- Kč/m² jako pozemek pod chatou. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 52 ] 
p. p. 236/11, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 236/11 (cca 21 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek domu čp. 550 v Trutnově, z toho část o výměře cca 6 m² za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² jako 
vstup do domu a část o výměře cca 15 m² za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² jako okapový chodníček. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 53 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p.  (cca 40 m²) v k. ú. Trutnov   
k rozšíření vlastního pozemku za kupní cenu ve výši 1 600,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem. 
 
[ 2015 - 54 ] 
p. p. 1046, p. p. 1157/1, k. ú. Babí 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města směnit p. p. 1046 (1834 m²) v k. ú. Babí ve vlastnictví města Trutnova za část 
p. p. 1157/1 (dle GP p. p. 1157/5) o výměře 1850 m² v k. ú. Babí ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit  
s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad. Směna bude realizována za účelem vybudování odstavného 
parkoviště Babí v rámci stavby "Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku" s tím, že veškeré náklady 



4 

spojené s převodem hradí město Trutnov (doplatek ceny za rozdíl cen stanovený znaleckými posudky, 
znalecké posudky, posouzení cen znaleckým ústavem, geometrický plán, aj.). 
 
[ 2015 - 55 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout oplocenou část p. p.  (cca 338 m²) v k. ú. Voletiny na dobu 
neurčitou pí  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba či výsadba stromů musí být projednána s pronajímatelem. 
 
Pozemky - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 56 ] 
p. p. 722/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s prodejem části p. p. 722/3 (cca 1400 m²), včetně příslušenství pozemku, v k. ú. Trutnov, firmě 
ELMONT-CH, spol. s r. o., za účelem vybudování skladovací haly (prodejního a výdejního místa)  
za navrženou kupní cenu ve výši 800,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem (daně, 
poplatek KÚ, atd.). 
 
[ 2015 - 57 ] 
p. p. 462/1, p. p. 462/2, k. ú. Studnice u Jívky 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
nesouhlasit s prodejem p. p. 462/1 (3133 m²) a p. p. 462/2 (224 m²) v k. ú. Studnice u Jívky Pionýrské 
skupině Podskalák za kupní cenu 1,- Kč/m² 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
nesouhlasit s darováním p. p. 462/1 (3133 m²) a p. p. 462/2 (224 m²) v k. ú. Studnice u Jívky Pionýrské 
skupině Podskalák 
 
Pozemky - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 58 ] 
p. p. 2184/6, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na část p. p. 2184/6 (dle GP p. p. 2184/22) o výměře 170 m² v k. ú. Trutnov  
se Státním pozemkovým úřadem za účelem rekonstrukce komunikace Skřivánčí (pro nezemědělské účely) 
na dobu neurčitou za nájemné 5,- Kč/m²/rok 
 
[ 2015 - 59 ] 
st. p. 2989, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku se společností MEBYS Trutnov s. r. o. k nájemní smlouvě č. 013089, kterým dojde  
k aktualizaci předmětu nájmu - st. p. 2989 (37 m²) k. ú. Trutnov je nově vedena jako p. p. 3188 (37 m²) k. ú. 
Trutnov. Podmínky nájemní smlouvy se nemění. 
 
[ 2015 - 60 ] 
st. p. , . ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části st. p.  (cca 210 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let uživatelům domu čp.  –  
p. , pí , pí , p.  a pí  
jako manipulační plochu za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím, že se nájemcům povoluje na vlastní náklady 



5 

opravit oplocení mezi p. p. 19/2 a pronajatou plochou (nové pletivo) a ke vjezdu umístit dopravní značení – 
VJEZD POVOLEN POUZE DOPRAVNÍ OBSLUZE. Nájemci jsou povinni umožnit vjezd na nepronajatou část 
st. p. , ke které je již zřízeno věcné břemeno chůze a jízdy obyvatel domu čp.  
 
        r u š í 
*            02.01                                              * 
usnesení rady města 2014-704/13 ze dne 7. července 2014 
 
[ 2015 - 61 ] 
p. p. 114/5, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s pronájmem části p. p. 114/5 (180 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou Základní organizaci 
Českého zahrádkářského svazu Trutnov 2 k parkování vozidel zahrádkářů za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok 
s tím, že si na vlastní náklady pronajatou plochu upraví a zpevní štěrkem. 
 
[ 2015 - 62 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s podáním výpovědi pí  z nájemní smlouvy č. 013067 ve znění dodatku č. 1 na pronájem 
části p. p.  (150 m²) v k. ú. Horní Staré Město s tříměsíční výpovědní lhůtou ke dni 30.04.2015. 
 
[ 2015 - 63 ] 
p. p. , k. ú. Volanov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p.  spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizační přípojky na části p. p.  v k. ú. Volanov v celkovém rozsahu cca 80 m². 
Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2015 - 64 ] 
p. p. 573, p. p. 575, k. ú. Oblanov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 573 a p. p. 575 v k. ú. Oblanov  
v celkovém rozsahu cca 383 m².  Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené  
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 65 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch pí , spočívajícího ve služebnosti 
cesty na části p. p.  v k. ú. Voletiny v celkovém rozsahu cca 64 m².  Jednotková cena činí  
33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 66 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p. , spočívajícího ve služebnosti cesty 
na části p. p.  v k. ú. Voletiny v celkovém rozsahu cca 42 m².  Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 



6 

[ 2015 - 67 ] 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch p. , spočívajícího v právu uložení a 
provozování vodovodní přípojky na části p. p.  v k. ú. Starý Rokytník v celkovém rozsahu cca 13,5 m².  
Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2015 - 68 ] 
p. p. 2068/4,p. p. 2068/5, k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Teplárenská, a. s., spočívajícího  
v právu uložení a provozování rozvodného tepelného zařízení na části p. p. 2068/4 a p. p. 2068/5 v k. ú. 
Horní Staré Město v celkovém rozsahu cca 144 m². Jednotková cena činí 117,- Kč/m² + DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti  
 
[ 2015 - 69 ] 
Na Struze 153 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Na Struze 153 o vel. 1+3, standardní byt, 
č. bytu 2, 2. podlaží (kuchyň 17,50 m², 1. pokoj 30.90 m², 2. pokoj 20.10 m², 3. pokoj 13.10 m², koupelna 
9.10 m², WC 3.60 m², předsíň 10.30 m², půda 20.00 m² a sklep 8,86 m²), topení etážové elektrické. 
Minimální měsíční nájemné 7 343,- Kč.  
V bytě je sporák, el. kotel, el. boiler, vodoměr SV a kuchyňská linka. Orientační výše zálohy na služby 
spojené s užíváním bytu: osvětlení 40,- Kč/osoba, domovní odpad  40,- Kč/osoba – dle trvalého pobytu,  
SV 100,- Kč/osoba, domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 70 ] 
Krakonošovo nám ěstí 125 - VŘ 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Krakonošovo náměstí 125 o vel. 1+3, 
standardní byt, č. bytu 1, 2. podlaží (kuchyň 9,73 m², 1. pokoj 32.42 m², 2. pokoj 19.87 m², 3. pokoj 25.66 m², 
koupelna 5.79 m², WC 1.18 m², předsíň 18.64 m², komora 4.51 m² a sklep 15.00 m²), topení etážové 
plynové. Minimální měsíční nájemné 7 067,- Kč. 
V bytě je sporák, plynový kotel, el. boiler a vodoměr SV. Orientační výše zálohy na služby spojené  
s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, domovní odpad 40,- Kč/osoba - dle trvalého 
pobytu, SV 100,- Kč/osoba, komín 40,- Kč/průduch, domovní služby 20,- Kč/osoba. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 71 ] 

 - prominutí poplatku z prodlení 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na bytě Trutnov, . č. b. ,  

 podlaží o vel. 1+3 manž.  ve výši 14 191,- Kč 
 
 



7 

[ 2015 - 72 ] 
Bulharská 65 - V Ř 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Bulharská 65 o vel. 1+2, standardní byt,  
č. bytu 1, 2. podlaží (kuchyň 10,00 m², 1. pokoj 28.00 m², 2. pokoj 21.00 m², předsíň + sprchový kout  
9,00 m², WC 1,00 m², vlastní mimo byt, spíž 1,00 m² a sklep 7.50 m²), topení etážové plynové. Minimální 
měsíční nájemné 4 131,- Kč. 
V bytě je sporák, kuchyňská linka, plynový kotel a vodoměry SV. 
Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: STA 20,- Kč/byt, osvětlení 40,- Kč/osoba, 
domovní odpad 40,- Kč/osoba - dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba – dohoda, domovní služby  
20,- Kč/osoba, komín 40,- Kč/průduch. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
[ 2015 - 73 ] 

 - přidělení bytu 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese , č. b. 12 o vel. 1+1 na základě výběrového řízení 
žadateli: 
M. Gorkého 261 o vel. 1+1, standardní byt 
                                        1. platební období 
1.                         55 měsíců 
Nájemní smlouva vč. složení nájemného za 1. platební období bude uzavřena do tří týdnů po vyrozumění  
o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral 
pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na nájem bytu  o vel. 1+1 p. . 
 
[ 2015 - 74 ] 

 - přidělení bytu 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese , č. b. 7 o vel. 1+2 na základě výběrového řízení žadateli 
včetně náhradníků: 

 o vel. 1+2, standardní byt 
                               měs. nájemné   1. platební období 
1.                   3 800,- Kč          14 měsíců 
2.                  3 450,- Kč          14 měsíců 
3.                       3 205,- Kč          15 měsíců 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení nájemného za 1. platební období do tří týdnů  
po vyrozumění o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude 
u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. 
 
[ 2015 - 75 ] 

 - přidělení bytu 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem bytové jednotky na adrese , č. b. 14 o vel. 1+1 na základě 
výběrového řízení žadateli včetně náhradníků: 

 o vel. 1+1, standardní byt 
                                               1. platební období 
1.                           96 měsíců 
2.                             24 měsíců 
3.                             20 měsíců 



8 

4.                              12 měsíců 
Nájemní smlouva vč. složení nájemného za 1. platební období bude uzavřena do tří týdnů po vyrozumění  
o přidělení bytu. V případě, že žadatel bude u více bytů na prvních místech, bude vyzván, aby si vybral 
pouze jeden byt. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s vyřazením z výběrového řízení na nájem bytu  o vel. 1+1 p. . 
 
[ 2015 - 76 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2015 
        rada m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zařazením těchto žadatelů o sociální byt na pořadník sociálních bytů na rok 2015: pí  
a pí . 
 
[ 2015 - 77 ] 

 - žádost o p řidělení bytu 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Trutnov, , č. b. , . podlaží o vel. 1+3 s pí  

, trv. bytem Trutnov , , na dobu neurčitou za měsíční nájemné 7 200,- Kč s délkou 
prvního platebního období nájemného 6 měsíců. 
 
Různé 
 
[ 2015 - 78 ] 
Památky blíž polským a českým turist ům 
        rada m ěsta 
        u k l á d á 
*            01.01 Urč:Ing. Franc                 T:15.02.2015  * 
zajistit uzavření Smlouvy o financování z Fondu mikroprojektů v EG v rámci OPPS ČR-PR 2007-2013  
č. CZ.3.22/3.3.02/14.04249 
 
[ 2015 - 79 ] 
Nové názvy ulic 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit: 
1. v k. ú. Trutnov pro ulici, která odbočuje ze Hřbitovní ulice, název K Bojišti" 
2. v k. ú. Horní Staré Město, pro ulici, která odbočuje z Vlčické ulice, název Pod Antoní čkem 
3. v k. ú. Dolní Staré Město pro novou ulici v průmyslové a obchodní zóně Krkonošská název Průmyslová a 
pro autobusovou zastávku na této ulici název Trutnov, pr ůmyslová zóna 
4. v k. ú. Studenec u Trutnova pro ulici, která odbočuje ze Studenecké ulice, název Příjezdová 
 
[ 2015 - 80 ] 
Smlouva o množství a cen ě předané odpadní vody 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením Smlouvy o množství a ceně předané odpadní vody mezi městem Trutnovem a obchodní 
korporací Vodovody a kanalizace Trutnov, a. s. v předloženém znění 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:09.02.2015  * 
zajistit podepsání smlouvy s VaK Trutnov 
 
 
 
 



9 

[ 2015 - 81 ] 
Smlouva o využívání sportoviš ť 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
Smlouvu o využívání sportovišť se sportovním klubem OLFIN CAR - VELLA Trutnov dle předloženého 
návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:30.01.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy s OLFIN CAR - VELLA Trutnov 
 
[ 2015 - 82 ] 
Smlouva o výp ůjčce mezi MPSV a m ěstem Trutnovem 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením "Smlouvy o výpůjčce počítačové techniky" mezi Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR a 
městem Trutnovem 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Mgr. Rathouský             T:09.03.2015  * 
zajistit uzavření smlouvy 
 
[ 2015 - 83 ] 
Výstupy z projektu CAF Trutnov 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
Sebehodnotící zprávu MěÚ Trutnov v rámci modelu CAF za období 2013 - 2014 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
Akční plán zlepšování v rámci modelu CAF na období 2015 - 2018 
 
        v y d á v á 
*            03.01                                              * 
Organizační opatření č. 1/2015 - Závazná metodika projektového řízení Městského úřadu Trutnov 
 
[ 2015 - 84 ] 
Správa sportoviš ť Trutnov, s. r. o. 
        rada m ěsta 
        p l n í c   f u n k c i 
*            01.01                                              * 
jediného společníka obchodní společnosti bere na vědomí odstoupení Mgr. Zdeňka Lokvence z funkce 
jednatele společnosti Správa sportovišť Trutnov s. r. o. ve vazbě na ukončení jeho pracovního poměru ke dni 
28.02.2015. 
 
[ 2015 - 85 ] 
Zástupci m ěsta v obchodních spole čnostech 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
1. delegovat Ing. Hanu Horynovou k zastupování města Trutnova na valné hromadě Společnosti Horní Labe, 
a. s., IČO 46506306, a to do konce roku 2019 
2. delegovat Ing. Jana Seidela k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti TRANSPORT 
Trutnov, s. r. o., IČO 62063588, a to do konce roku 2019 
3. delegovat Mgr. Ivana Adamce k zastupování města Trutnova na valné hromadě společnosti Vodovody a 
kanalizace Trutnov, a. s., IČO 60108711, a to konce roku 2019 
 
 
 
 



10 

[ 2015 - 86 ] 
Stacionární m ěření rychlosti - CRV 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
rozšíření předmětu nájmu zařízení na měření rychlosti vozidel formou čtyřletého pronájmu v Mladých 
Bukách od společnosti GEMOS CZ, spol. s r. o., IČO 250655238, Čelákovice, B. Smetany 1599, o napojení 
na centrální registr vozidel v celkové hodnotě 40 850,- Kč bez DPH. 
 
[ 2015 - 87 ] 
Náhrada odm ěny za nevy čerpanou dovolenou 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vyplacení náhrady odměny za nevyčerpanou dovolenou v délce 5 dnů Ing. Haně Horynové a 7 dnů  
Mgr. Tomáši Hendrychovi. 
 
[ 2015 - 88 ] 
Komise rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        v o l í 
*            01.01                                              * 
předsedou 
Bytové komise p. Michala Šubrta 
Komise pro bezpečnost a veřejný pořádek p. Michala Šubrta 
Komise pro cestovní ruch Ing. Hanu Horynovou 
Komise pro integrované obce Mgr. Daniela Radu 
Komise pro sport a využití sportovních zařízení Ing. Martina Veselého 
Komise pro výstavbu a rozvoj města Ing. Hanu Horynovou 
Kulturní komise BcA. Libora Kasíka 
Sociální komise MUDr. Silvii Šidákovou 
Školské komise Mgr. Petra Skokana 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
předsedy komisí a poradních sborů, jenž byly na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2014-1140/21 
ponechány v platnosti: 
Inventarizační komise - Mgr. Tomáš Hendrych 
Likvidační komise - Mgr. Tomáš Hendrych 
Škodní komise - Mgr. Tomáš Hendrych 
Odborný poradní sbor pro Muzeum Podkrkonoší – prof. PhDr. Vladimír Wolf 
Odborný poradní sbor pro názvosloví – Ing. Vladislav Sauer 
 
[ 2015 - 89 ] 
Komise pro sport a využití sportovních za řízení 
        rada m ěsta 
        o d v o l á v á 
*            01.01                                              * 
z důvodu organizační změny p. Romana Chromého a p. Tomáše Břeně z členství v komisi pro sport a využití 
sportovních zařízení 
 
[ 2015 - 90 ] 
Komise pro bezpe čnost a ve řejný po řádek 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
rezignaci na členství v komisi pro bezpečnost a veřejný pořádek Ing. Leoše Rady 
 
 
 
 
 
 



11 

[ 2015 - 91 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 9. února 2015 od 11:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
         starosta města Trutnova                       místostarosta 




